

ŚWIĄTECZNIK MIKOŁAJOWO

NOWOROCZNIK KARNAWAŁOWO

Czas świątecznych odwiedzin Mikołaja traktujemy w sposób szczególny! Dlatego nasze propozycje są bogate i zadowolą najbardziej wybrednych Klientów. Proponujemy programy, w których Mikołaj z pomocnymi Elfami i Bałwankami tworzy świat niezapomnianych zabaw i konkursów.

„Księżycowy Mikołaj”

Szalona zabawa przywieziona przez kosmicznego Mikołaja. Razem w kosmicznymi pomocnikami bawi i skacze, uczy nowej mowy. Rozdaje prezenty. Błyszczące kostiumy i zwariowane pomysły z innej planety - kosmiczna zabawa.

Czas trwania: do 2 godzin.

Koszt - 3.200,00 zł netto + transport

„Elfy są u nas!”

Z mikołajkową wizytą przybywają elfy. Miłe, niebieskie ludki, które pomagają robić prezenty i każdego obdarowują. Uczą piosenek, zapraszają do niespotykanych wszędzie zabaw. Piękne elfickie kostiumy aż kuszą do robienia zdjęć z elfami.

Czas trwania: do 1,5 godziny.

Koszt 3.200,00 zł netto + transport

„Śnieżna piaskownica”

To nie tylko zaskakująca przestrzeń zabawy, ale zabawy dla dużych i małych wszystkim co białe, lekkie, miękkie!! Śnieg nie musi być zimny, może być ... i tu tkwi tajemnica zabawy. Dzieci rzucają do celu wielkimi śnieżkami bez śniegu, turlają białe kule, tropią ślady, ... wszystko w przyjemnie ciepłej przestrzeni sali, centrum, itd.

Czas trwania: do 3 godzin.

Koszt 4.000,00 zł netto + transport

„Podróże Mikołaja po kuli ziemskiej”

Mikołaj z pomocnymi Elfami podróżuje po kuli ziemskiej. Opowiadając historie i zwyczaje, wykorzystuje charakterystyczne rekwizyty i zastanawia się gdzie tym razem trafił - na jakie święta i do jakiej krainy świata: do Afryki, do ludu Eskimosów, do Arabii, czy do ... ?

Mikołaj z pomocą dzieci szykuje się do drogi, przebiera w coraz to inne kostiumy, uczy się nowych języków. Wciąga do zabawy dzieci i dorosłych, by razem przeżyć przygodę.

Czas trwania: do 3 godzin.

Koszty: 4.000,00 zł netto + transport





„W poszukiwaniu św. Mikołaja” - program muzyczny

W programie dzieci poprzez piosenki poznają największe tajemnice świętego Mikołaja o elfach, reniferach i fabryce zabawek i słodczy. Kiedy atmosfera poszukiwania świętego dochodzi na szczyt, dzieci mogą zobaczyć, iż święty to nie poważna persona, ale najbardziej sympatyczny uśmiechnięty, śpiewający, tańczący staruszek. Bajkowa podróż jest programem interaktywnym gdzie cała widownia się bawi, rodzice i dzieci uczestniczą w tworzeniu programu wspólnie podejmują decyzje o podróżach.

Czas trwania: do 3 godzin.

Koszty: 4.500,00 zł netto + transport

„Wielki prezent”

Za sprawą rodziców prezenty trafiają do wielkiego prezentu - dużego, wizualnie ciekawego obiektu, np. kapelusza, paczki, itd . Z niego w magiczny sposób wyciągane są mniejsze prezenty. Dzieci uczestniczą w ceremonii ich rozdawania i wręczania. Mikołaj dba o atrakcyjne konkursy piosenek, wierszyków i zabaw. Zabawa pozwala rodzicom obdarować swoje dziecko własnym podarkiem, ale w formie ciekawszej niż w domu.

Czas trwania: do 2 godzin.

Koszty: 2.400,00 zł netto + transport

Sesja foto z Mikołajem

Wspaniała w każdych warunkach. Dzieci mają możliwość zabawy z Mikołajem oraz pozowania z nim do pamiątkowego zdjęcia, które od razu zabierają do domu!!!

Oprócz tego rodzice sami mogą robić dzieciom zdjęcia dzięki dużym malowniczym monidłom ustawionych w przestrzeni, np. centrum handlowego.

Czas trwania: od 2 do 5 godzin.

Koszty: od 2.000,00 do 4.500,00 zł netto

w zależności od czasu trwania i ilości dzieci + transport

Dysponujemy własnymi kostiumami i rekwizytami.

Na życzenie Klienta możemy także zapewnić świąteczną scenografię oraz gadżety dla dzieci.

Po stronie Klienta zapewnienie przestrzeni do animacji, nagłośnienia /Cd, mikrofon/.

Dzieci uwielbiają być obdarowywane, więc mile są widziane wszelkie prezenty.

